
1.  

 

            

 

 

БАШТАНСЬКА МІСЬКА РАДА 

БАШТАНСЬКОГО РАЙОНУ МИКОЛАЇВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 
 

Р І Ш Е Н Н Я 
 

від  23  грудня_2019 року    №  4         ХLІ   сесія    сьомого     скликання 
Баштанка  

 

Про   внесення   змін  до міської  Комплексної 
програми  соціального  захисту  населення 

«Турбота»    на    період    до   2021   року, 
затвердженої  рішенням  міської  ради  від 27 
лютого 2017 року №2 

  

 Відповідно до пункту 22 частини першої статті 26 Закону України «Про 
місцеве самоврядування в Україні», розглянувши проект рішення міської ради 
щодо внесення змін до міської Комплексної програми соціального захисту 
населення «Турбота» на період до 2021 року, затвердженої  рішенням  міської  
ради  від 27 лютого 2017 року №2, враховуючи  висновки постійних комісій, 
міська рада  
 

 

ВИРІШИЛА: 
 

1.Внести зміни до міської  Комплексної програми  соціального  захисту  
населення «Турбота»    на    період    до   2021   року, затвердженої  рішенням  
міської  ради  від 27 лютого 2017 року №2   до розділу 3 «Матеріальна підтримка 
категорії ветеранів війни та інших громадян» Заходів  щодо виконання  міської 
Комплексної  програми соціального  захисту населення «Турбота», а саме: 

1)  пункти 7,14 викласти у новій  редакції; 
          2) пункт 19 викласти у новій редакції такого змісту «Забезпечити 
здійснення матеріальної допомоги особам з інвалідністю, які потребують 
процедури гемодіалізу в КНП «Багатопрофільна лікарня Баштанського району» 
(Порядок №11)»; 

 

3) доповнити пунктами 20,21 ( додаються); 
 4) доповнити  додатком  11 до Програми «Порядок фінансування з 
міського бюджету надання компенсації проїзду інвалідам, які потребують 
процедури гемодіалізу в КНП «Багатопрофільна лікарня Баштанського району»   

(додаток1); 



1.  

          5)доповнити додатоком 12 до Програми «Порядок надання  матеріальної 
допомоги сім’ям загиблих та померлих учасників операції об’єднаних сил 
(АТО) на сході України» (додаток 2); 

 6) доповнити  додатоком 13 до Програми «Порядок надання одноразової 
матеріальної допомоги сім’ям загиблих та померлих учасників операції 
об’єднаних сил (АТО) на сході України на оформлення земельної ділянки для 
ведення особистого селянського господарства»(додаток3). 

 

 

      

 

Міський голова                                                        Іван РУБСЬКИЙ                

                       
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


